
順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位 順位

2 1 1 1 1 1 4 2 3 1

3 12 5 2 4 3 2 1 10 2

6 2 3 10 9 11 7 3 2 3

9 3 7 4 3 4 5 6 9 4

10 9 3 2 2 4 5

1 7 9 5 7 3 7 5 5

5 10 6 11 6 6 1 10 7 7

4 6 8 9 8 10 8 12 14 8

12 5 7 7 5 11 9 6 9

11 10 6 10 9 5 11 10

11 4 4 11 10 11

7 5 8 8 12

2 11 12

1 14

11 12 12 15

8 8 8 15

4 17

12 12 18

6 19

13 20

9 20

12 20

8 20

順位 順位 順位

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

ポイント 氏名

アシストランキング ゴールランキング

名探偵 13

3

33

復活したピーナッツ

佐々木 慶汰

宮原 貴大

119

92

佐々木 慶汰

天野 祐輔

70

60

持田 唯都

久野 翔平

90

62

3

3

4

3

3

3

ポイント ポイント氏名

14

9

63

WAKAKO

Rアルティメット部

千葉工業大学

いーあーる

11

3

3

シーブリーズ

Noctis

JOKER

Warriors

3

3 3

3

7

3

MILAGRO 3 3 4 3 3 5 3

13

9

13

7

3

24

草津温泉同好会

3

4

5 3 3 4

第5節

ポイント

7

第12節

ポイント

第6節

ポイント

9

3

13

第8節 第9節

ポイント

3

第10節

ポイント

5

9

3

3

11

3

ポイント

3

11

13

9

第1節

ポイント

第2節

ポイント

9 3

3

4

13

11 13

第3節

ポイント

11

13

11

7

3

3

9

7

第4節

ポイント

4

ポイント

9

103

71

44

29

77

4

13

合計

32

23

44

56

14

50

42

11

3

3

3

3

9

5

5

3

3

13

5

11

3

43

3

9

3

淡麗

Bufferin Singularity

柴又ーず

あぶのーまる

PoCHI

ぼるぼる

Ardorzeal

3

3

5

NOVA

3

3

7

3

5

3

4

79

71

武田 浩明

持田 唯都

宮原 貴大

天野 祐輔

武田 浩明

小林 海斗

44

48

41

天野 祐輔

高藤 滉一

48

38松川 龍生

36

コネクト

3

チーム名

peach bon bon

4

81

スコアボードランキング

氏名

7

3 7

3

9

3

3

3 3
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【チームポイントランキング（第10節終了時点）】

【個人ポイントランキング（第10節終了時点）】

第11節

ポイント

5

3

第7節

ポイント

11

オルタナ


